fempiternam. Noverint univerfiquod Thomas di-

dus Deve , filius defundi Gaufridi didi Juvenis

quondam civis Nannetenfis , vendidit coram nobis

Mathex de fuis domibus vidux quondam uxori didi

defundi GaufrediSc ejus hxredibus quidquid juris,

proprietatis, Dominii habebat in omnibus conque-

ftis fadis à dido Gaufrido pâtre fuo & à dida Ma-

thea durante matrimonio inter ipfum Gaufridum &

didam Matheam pro quadam pecunias fumma de

qua didus Thomas coram nobis fe tenuit plenarie

pro pagato .... falvo jure & dominio Domini Co-

mitis Britannia; & D. Haimerici Dayeir militis fu-

pradidi & cujuflibet alterius. Datum menfe Julii

anno Domini i г 6 5. Pris aux Archives de la Bre-

teche.

Echange fait entre Ceoffroi de Hcnbont Eudon

Picaut.

UNiverfis Chrifti fidelibus prxfentes litteras in

fpeduris vel audituris Gaufridus deHaen-

bunt Scutarius , falutem in Domino. Noveritis

quod coram nobis conftitutusAlanus Baftardusfra-

ter nofter fpontanea & pura volúntate fuá excam-

biavit cum Eudone Pycaut Scutario Domino de

Tyhaenri totam tefram, quam didus Alanus habe-

bat in Vicecomitatu de Rochan in feodo noftro ra

tione donationisOliverii de Lanvaos quondam pa

tris noftri , videlicet totum id quod idem Alanus

habebat apud Pembual & apud Benec & duo tene-

menta , qux idem Alanus habebat in parochia de

Saent Goneri juxta villam Pagani , & unum quar-

terium filiginis, quod idem Alanus habebat annui

reditus in dida parochia pro odo libris annui redi-

tus , quos idem Eudo fituavit eidem Alano in terra

ipfius Eudonis apud Kemené-Theboé ratione Ade-

licix. Noveritis etiam quod poftmodum nos Gau

fridus Haenbunt Scutarius excambiavimus bona &

pura volúntate noftra cum dido Eudone totam vil

lam de Gurengoet & tria tenementa qux habeba

mus apud Saent Goneri in eadem parochia &quan-

dam terram qux nuncupatur Cleciovic in dida par-

rochia cum omnibus pertinentiis , reddibus, & exi-

tibus omnium prxmifTorum & fingulorum & etiam

unumeftagium cujufdam ftagni in terra noftra pro-

pe terram ipfius Eudonis fuper rivulo , qui descen

dit de Saent Gonery ad aquam qux vocatur feu

nuncupatur Aute , & contulimus in excambium

prxdido Eudoni prxmifla omnia pro prxdidis têr-

ris , reddltibus nominatis fuperius , quos per prx
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diâum excambium didus Eudo habuerat à dido

Alano & tenebat à nobis ratione didi excambii, ità

videlicet quod dida villa de Gurengoet & praedida

tria tenementa & diâum Clenovic cum omnibus